Warm-up

»Achtung an alle”

»Pit, mach was - wir sind zu lang”
Widerlich, diese ,Typen vom Fernsehen”
HSV oder TV?

Learning by doing

Die ganze Welt sieht meine Bilder

Ein Sandwich ,schenkt” mir eine Idee
Der schonste Beruf beim Fernsehen
Vom Gottesdienst zum ,Can Can”
Gut, dass sowas keiner hort...

»HeiBt da unten einer Weyrich?”
Doris wird ,, Alexandra”

Wie wird man Regisseur?

15
19
27
34
40
48
61
70
75
80
87
97
111

Regie: Pit Weyrich - klingt ja nicht schlecht 121

Otto - find ich gut
Helikopter ohne Tiiren
Achtung - V.I.Pls
Wenn Promis kochen ...
ABBA kommen nicht
ABBA kommt doch
Schrége Vogel I + 11

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1292111178

127
138
164
169
179
183
196


https://d-nb.info/1292111178

Kleider machen Leute

California Dreaming

Beinahe hitte ich Liz Taylor getroffen
Unbezahlbare Bilder

»Du kannst das, Pit!”

Lowe auf dem Riicksitz

Mit ,Tigerlady Ella” in der Badewanne
VIP Shuttle mit der Promirakete
Applaus tut gut

»Sir, please follow me...”

Mord in meinem Team

»Hier ist Berlin - Ihre ZDF-Hitparade”
Pannen & Chaos bei der Preisverleihung
Gottschalk Late Night

Daniel Diisentrieb des Fernsehens
LJetzt dreht Pit durch...”

Elstner und die Detektive

André Rieu - geht nicht - gibt es nicht
Mit Schloss Schénbrunn in Melbourne
Wann ist der richtige Zeitpunkt?
~Ischiiss, Udo!”

Finale

205
210
215
219
227
237
244
248
255
265
275
279
295
314
329
345
354
360
393
405
412
423



