

Warm-up	9
„Achtung an alle“	15
„Pit, mach was – wir sind zu lang“	19
Widerlich, diese „Typen vom Fernsehen“	27
HSV oder TV?	34
Learning by doing	40
Die ganze Welt sieht meine Bilder	48
Ein Sandwich „schenkt“ mir eine Idee	61
Der schönste Beruf beim Fernsehen	70
Vom Gottesdienst zum „Can Can“	75
Gut, dass sowas keiner hört...	80
„Heißt da unten einer Weyrich?“	87
Doris wird „Alexandra“	97
Wie wird man Regisseur?	111
Regie: Pit Weyrich - klingt ja nicht schlecht	121
Otto - find ich gut	127
Helikopter ohne Türen	138
Achtung – V.I.P.’s	164
Wenn Promis kochen ...	169
ABBA kommen nicht	179
ABBA kommt doch	183
Schräge Vögel I + II	196

Kleider machen Leute	205
California Dreaming	210
Beinahe hätte ich Liz Taylor getroffen	215
Unbezahlbare Bilder	219
„Du kannst das, Pit!“	227
Löwe auf dem Rücksitz	237
Mit „Tigerlady Ella“ in der Badewanne	244
VIP Shuttle mit der Promirakete	248
Applaus tut gut	255
„Sir, please follow me...“	265
Mord in meinem Team	275
„Hier ist Berlin – Ihre ZDF-Hitparade“	279
Pannen & Chaos bei der Preisverleihung	295
Gottschalk Late Night	314
Daniel Düsentryb des Fernsehens	329
„Jetzt dreht Pit durch...“	345
Elstner und die Detektive	354
André Rieu - geht nicht - gibt es nicht	360
Mit Schloss Schönbrunn in Melbourne	393
Wann ist der richtige Zeitpunkt?	405
„Tschüss, Udo!“	412
Finale	423